10-SYJ300
10-SYJ500
10-SYJ700
10-SYJ300
10-SYJ500
10-SYJ700
M3×0.5
M5×0.8

内部先导用
流量特性表
集装阀型号表示方法（配置示例）
集装阀和盖板组件与集装底板型号并记指示清楚。
（例）
　10-SS3YJ3-20-03  ……………… 1个（集装底板）
＊10-SYJ312M-5LZ-M3 ………… 2个（阀）
＊SYJ300-10-7A  ………………… 1个（盖板组件）
　10-SS3YJ3-42-03-C4 ………… 1个（集装底板）
＊10-SYJ314M-5G ……………… 2个（阀）
＊SYJ300-10-7A ………………… 1个（盖板组件）
＊记号为组入记号。请在要搭载电磁阀等型号的前面加*记号。
10-SYJ300 系列
集装阀规格
［可选项］
609
P A
底板配管型（10-SYJ3□4M（-Q）型） 型号：SYJ300-10-7A（-Q）
适用底板
10-SS3YJ3-20（-Q）型
集装密封垫
适用底板
辅助板
10-SS3YJ3-41（-Q）型
10-SS3YJ3-S41（-Q）型
10-SS3YJ3-42（-Q）型
10-SS3YJ3-S42（-Q）型
适用底板
辅助板
10-SS3YJ3-20（-Q）型
10-SS3YJ3-41（-Q）型
10-SS3YJ3-S41（-Q）型
10-SS3YJ3-42（-Q）型
10-SS3YJ3-S42（-Q）型集装密封垫
集装密封垫
P
集装式密封垫
SYJ300-5-6
集装密封垫
A
十字沉头小螺钉
SY100-33-3
（M1.7×17、无光泽镀镍）
十字沉头小螺钉
SY100-33-3
（M1.7×17、无光泽镀镍） 十字沉头小螺钉
盖板
A
集装密封垫
SYJ300-5-12
注意
M1.7：0.12N·m
直接配管型（10-SYJ3□2M（-Q）型）
3通/先导型 10-SYJ300
安装螺钉拧紧力矩
请注意电磁阀、密封垫、可选项的安装
方向。
盖板组件

 AC110V50/60Hz
［AC115V50/60Hz］
先导阀组件型号表示方法
DIN型端口
（D型）
D 带接头
DO 无接头
DIN型端口
（Y型）
Y 带接头
YO 无接头
V115
结构图
617
M型接头（M）：
10-SYJ5□2M-□M□□-M5（-F）
DIN端口（D,Y）：
10-SYJ5□2M-□D
Y □□-M5（-F）
M8接头（WO）：
10-SYJ5□2M-□WO□□-M5（-F）
L型插入接头（L）：
10-SYJ5□2M-□L□□-M5（-F）
带支架的场合:
10-SYJ5□2M-□G
H □□-M5-F
50
.7
39.2[46.2]约300
（导线长）
28.1[35.1]
57
.264
.6
15.1
32.6M
A
X
.1
0
74
.6
60.9
53.4
42.1
27
8
9
14.5 3
23
20
12.7
8
9
14.5 3
23
20
8
9
14.5 3
23
20

10-SYJ7□2M
10-SYJ7□4M
集装阀型号表示方法（配置示例）
集装阀和盖板组件与集装底板型号并记指示清楚。
（例）
　10-SS3YJ7-20-03  …………… 1个（集装底板）
＊10-SYJ712M-5LZ-01 ………… 2个（阀）
＊SYJ700-10-1A  ………………… 1个（盖板组件）
　10-SS3YJ7-42-03-01 …………… 1个（集装底板）
＊10-SYJ714M-5G ………………… 2个（阀）
＊SYJ700-10-2A …………………… 1个（盖板组件）
＊记号为组入记号。请在要搭载电磁阀等型号的前面加*记号。
流量特性表
10-SYJ700 系列